
JAR leštidlo do myčky 3v1 710ml

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Leštidla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.4.2025 22:49
1/1

Značka Jar 
Kód zboží 950-04181250 
Jednotka ks 
Balení 12 

Tento účinný oplachovací přípravek do myček Jar dodá
vašemu nádobí větší lesk i suchost a zajistí dokonalou
čistotu. Leštidlo do myčky JAR 3v1 má speciální uzávěr,
který je zároveň dávkovačem, a proto se při manipulaci
minimalizuje rozlití i nepořádek při doplňování přípravku.
Oplachovací prostředek do myčky nádobí 3v1 od značky
JAR vydrží až na 120 umytí a potěší příjemnou svěží
citronovou vůní.

Dostupnost: skladem

Popis
Jar leštidlo do myčky 3v1

- Přípravek dodá větší lesk, suchost a zajistí dokonale
čisté nádobí
- Svěží citronová vůně
- Rychle se rozpouští
- Funguje dobře i při krátkých cyklech, takže nádobí se
začíná ihned umývat
- Oplachovací prostředek JAR vydrží až na 120 umytí
- Díky snadnému dávkovacímu uzávěru pomáhá
minimalizovat rozlití a nepořádek při doplňování
- Objem: 710 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/jar

